
UCHWAŁA NR III/43/2015
RADY POWIATU TARNOGÓRSKIEGO

z dnia 17 lutego 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie mienia zbędnego do realizacji zadań własnych Powiatu 
Tarnogórskiego

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. a) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorzadzie powiatowym (tekst jednolity: 
Dz.U. z 2013r. poz. 595 z późn. zm.1))oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sieprnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomosciami (tekst jednolity: Dz.U. z 2014r. poz. 518 z późn. zm.2))

Rada Powiatu
uchwala:

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie mienia Powiatu Tarnogórskiego opisanego poniżej:

1) Działka nr 215/12 o pow. 0,2697 ha, zapisana w księdze wieczystej Sądu Rejonowego w Tarnowskich Górach 
KW nr GL1T/00040623/4, położona w Tarnowskich Górach przy ul. Kościelnej 34,

2) Działka nr 216/12 o pow. 0,0322 ha, zapisana w księdze wieczystej Sądu Rejonowego w Tarnowskich Górach 
KW nr GL1T/00052619/0, położona w Tarnowskich Górach przy ul. Kościelnej 34,

3) Działka nr 217/12 o pow. 0,2652 ha, zapisana w księdze wieczystej Sądu Rejonowego w Tarnowskich Górach 
KW nr GL1T/00052620/0, położona w Tarnowskich Górach przy ul. Kościelnej 34.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Tarnogórskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

Przewodniczący Rady Powiatu

Adam Chmiel

1) Przepisy wprowadzające zmiany opublikowano w: Dz. U. z 2013r. poz. 645,  Dz. U. z 2014r. poz. 379,  poz. 1072
2) Przepisy wprowadzające zmiany opublikowano w: Dz. U. z 2014r. poz. 659, poz. 805, poz. 906, poz. 822

Id: A67E3CD7-4329-49D8-9F90-BD26BC2010B8. Podpisany Strona 1




